
CDS Provinciale Cadetti/e

Approvazione Fidal Piemonte n. 139/pista/2015

Organizzazione: Fidal Torino - Torino

RISULTATI

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1467 PARISI Silvia 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.2 20

2 4 1353 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.4 18

3 2 1497 TOSO Marta (I) 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.9  

4 6 1203 BERSANI Arianna 2000 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.2 11

5 3 1378 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.4 10

6 8 1283 FELICE Miriam 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 12.1 5

 7 1266 GHIOTTI Giorgia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

Serie 2 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:38 - Vento: +0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1256 QUEIROLO Serena 2000 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.9 14

2 3 1501 BULLIO Marta (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.1  

3 4 1146 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.6 8

4 6 1357 COMOGLIO Chiara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.8  

5 7 1030 MUSSO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.4  

6 2 1295 DEJOMA Francesca 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.5  

Serie 3 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:42 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1059 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 10.5 17

2 2 1404 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.9 14

3 4 2002 MERCADANTE Sara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.1 12

4 5 1017 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.6 8

5 3 1034 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.8  

6 6 1125 SCARRONE Alice 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 12.2  

Serie 4 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:48 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1084 GIUBERTONI Stella 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 10.7  

1 2 1337 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 10.7 16

3 5 1089 GROMETTO Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 10.8  

4 6 1244 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.8 15

5 7 1124 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 10.9  

6 3 1456 GAIA Sonia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 13.1  

Serie 5 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1480 SMARIO Lorena 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.7  

2 2 1070 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 10.9  

3 6 1291 CALAVITA Camilla 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.2  

4 4 1264 GANDINI Maria 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.6 8

5 5 1049 STAMATE Diana Madalina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.0  

6 7 1189 ORTALDA Francesca 2000 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.7 4

Serie 6 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:53 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1492 BERBIGLIA Alessia (I) 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.7  

2 6 1079 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 11.1  

3 4 1246 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.3  

4 3 1047 SERVETTI Martina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.7  

5 7 1420 FULCO Chiara 2001 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 11.9 6

6 5 1110 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 12.3  

7 2 1294 DANA Chiara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.9  

RIEPILOGO Stadio Nebiolo  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1467 PARISI Silvia 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.2 +0.2 20

2 4 1353 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.4 +0.2 18

3 7 1059 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 10.5 +0.0 17

4 3 1480 SMARIO Lorena 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.7 +0.1  

4 4 1084 GIUBERTONI Stella 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 10.7 +0.3  

4 8 1492 BERBIGLIA Alessia (I) 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.7 +0.0  

7 2 1337 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 10.7 +0.3 16
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8 5 1089 GROMETTO Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 10.8 +0.3  

9 6 1244 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.8 +0.3 15

10 2 1404 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.9 +0.0 14

10 5 1256 QUEIROLO Serena 2000 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.9 +0.5 14

10 2 1497 TOSO Marta (I) 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.9 +0.2  

10 2 1070 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 10.9 +0.1  

10 7 1124 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 10.9 +0.3  

15 6 1079 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 11.1 +0.0  

15 4 2002 MERCADANTE Sara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.1 +0.0 12

15 3 1501 BULLIO Marta (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.1 +0.5  

18 6 1203 BERSANI Arianna 2000 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.2 +0.2 11

18 6 1291 CALAVITA Camilla 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.2 +0.1  

20 4 1246 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.3 +0.0  

21 3 1378 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.4 +0.2 10

22 5 1017 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.6 +0.0 8

22 4 1264 GANDINI Maria 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.6 +0.1 8

22 4 1146 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.6 +0.5 8

25 3 1047 SERVETTI Martina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.7 +0.0  

26 3 1034 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.8 +0.0  

26 6 1357 COMOGLIO Chiara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.8 +0.5  

28 7 1420 FULCO Chiara 2001 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 11.9 +0.0 6

29 5 1049 STAMATE Diana Madalina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.0 +0.1  

30 8 1283 FELICE Miriam 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 12.1 +0.2 5

31 6 1125 SCARRONE Alice 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 12.2 +0.0  

32 5 1110 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 12.3 +0.0  

33 7 1030 MUSSO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.4 +0.5  

34 2 1294 DANA Chiara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.9 +0.0  

35 3 1456 GAIA Sonia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 13.1 +0.3  

36 2 1295 DEJOMA Francesca 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.5 +0.5  

37 7 1189 ORTALDA Francesca 2000 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.7 +0.1 4

 7 1266 GHIOTTI Giorgia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP +0.2  

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:12  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1473 ROSINA Beatrice 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 43.0 19

2 2 1168 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.4 18

3 3 1103 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 44.2 17

4 5 1352 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 45.2 16

5 7 1328 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 45.5 15

6 8 1074 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 45.8  

7 6 1377 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 48.2 8

Serie 2 Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1502 BULLIO Marta (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 45.7  

2 7 1405 CRISAI Irene 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 46.4 13

3 3 1052 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 47.0 12

4 5 1259 COSTA Teresa 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.2 11

5 2 1250 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 47.4 10

6 8 1128 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 49.4  

7 6 1252 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 49.9  

Serie 3 Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:17  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1493 COSTA Valery (I) 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 42.3  

2 8 1085 GIUBERTONI Stella 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 46.4  

3 4 1062 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 46.5  

4 3 1300 GIUGHERA Miriam 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 48.9 7

5 6 1261 DOMINI Ines 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 49.0  

6 7 1030 MUSSO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 51.4  

7 2 1286 LORIA Giorgia 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 53.7 5

Serie 4 Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:21  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1219 PIOVANO Beatrice 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 46.1 14

2 6 1338 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 47.2  

3 2 1476 SABATINO Francesca 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 47.3  

4 4 1088 GROMETTO Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 47.7  

5 8 1063 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 48.2  
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6 3 1488 BREIDA Giulia 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 50.1 6

7 5 1487 BONASSIN Letizia 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 51.0  

Serie 5 Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1419 FULCO Chiara 2001 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 48.1 9

2 4 1071 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 49.3  

3 3 1159 LOSANA Aurora 2001 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.1  

4 6 1293 DANA Chiara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 53.7  

5 5 1439 CIVIERO Alessandra 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 53.8  

6 7 1491 TOSCO Simona 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 57.6  

RIEPILOGO Stadio Nebiolo  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1493 COSTA Valery (I) 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 42.3  

2 4 1473 ROSINA Beatrice 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 43.0 19

3 2 1168 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.4 18

4 3 1103 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 44.2 17

5 5 1352 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 45.2 16

6 7 1328 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 45.5 15

7 4 1502 BULLIO Marta (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 45.7  

8 8 1074 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 45.8  

9 7 1219 PIOVANO Beatrice 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 46.1 14

10 7 1405 CRISAI Irene 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 46.4 13

10 8 1085 GIUBERTONI Stella 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 46.4  

12 4 1062 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 46.5  

13 3 1052 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 47.0 12

14 6 1338 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 47.2  

14 5 1259 COSTA Teresa 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.2 11

16 2 1476 SABATINO Francesca 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 47.3  

17 2 1250 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 47.4 10

18 4 1088 GROMETTO Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 47.7  

19 2 1419 FULCO Chiara 2001 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 48.1 9

20 8 1063 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 48.2  

20 6 1377 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 48.2 8

22 3 1300 GIUGHERA Miriam 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 48.9 7

23 6 1261 DOMINI Ines 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 49.0  

24 4 1071 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 49.3  

25 8 1128 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 49.4  

26 6 1252 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 49.9  

27 3 1159 LOSANA Aurora 2001 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.1  

27 3 1488 BREIDA Giulia 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 50.1 6

29 5 1487 BONASSIN Letizia 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 51.0  

30 7 1030 MUSSO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 51.4  

31 6 1293 DANA Chiara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 53.7  

31 2 1286 LORIA Giorgia 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 53.7 5

33 5 1439 CIVIERO Alessandra 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 53.8  

34 7 1491 TOSCO Simona 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 57.6  

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 204 EL MAAZI Assia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:07.7 20

2 210 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:18.9 18

3 194 BERGESIO Enrica 2000 CF TO003 ATLETICA SUSA 3:23.4 17

4 198 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:24.9 16

5 192 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3:34.3 15

6 188 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3:35.1  

7 187 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:35.8 14

8 209 TOLOSANO Francesca 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:40.1 13

9 200 GIUGHERA Miriam 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:44.5  

10 195 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:46.0 10

 191 KENDELL Eleanor Michell 2001 CF TO002 SISPORT FIAT NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 203 CARBONE Lucrezia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:27.1  

2 193 SCARRONE Alice 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3:40.8  

3 206 SCALISE Caterina 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:45.0 12
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4 946 LOSANA Aurora 2001 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:45.2 11

5 196 RAMPONE Alessia 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:49.3 9

6 207 GERBINO Marianna 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:50.2  

7 197 LISA Gemma 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:53.8  

8 199 BETTINI Ilaria 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 4:06.4 8

 189 FEYLES Jacqueline 2000 CF TO002 SISPORT FIAT NP  

 190 FEYLES Sophie 2001 CF TO002 SISPORT FIAT NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Stadio Nebiolo  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 204 EL MAAZI Assia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:07.7 20

2 210 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:18.9 18

3 194 BERGESIO Enrica 2000 CF TO003 ATLETICA SUSA 3:23.4 17

4 198 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:24.9 16

5 203 CARBONE Lucrezia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:27.1  

6 192 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3:34.3 15

7 188 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3:35.1  

8 187 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:35.8 14

9 209 TOLOSANO Francesca 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:40.1 13

10 193 SCARRONE Alice 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3:40.8  

11 200 GIUGHERA Miriam 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:44.5  

12 206 SCALISE Caterina 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:45.0 12

13 946 LOSANA Aurora 2001 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:45.2 11

14 195 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:46.0 10

15 196 RAMPONE Alessia 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:49.3 9

16 207 GERBINO Marianna 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:50.2  

17 197 LISA Gemma 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:53.8  

18 199 BETTINI Ilaria 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 4:06.4 8

 190 FEYLES Sophie 2001 CF TO002 SISPORT FIAT NP  

 189 FEYLES Jacqueline 2000 CF TO002 SISPORT FIAT NP  

 191 KENDELL Eleanor Michell 2001 CF TO002 SISPORT FIAT NP  

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:28  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 185 EL MAAZI Assia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 6:50.2 20

2 186 SAOUD Majdouline (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 7:20.6  

3 182 KENDELL Eleanor Michell 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 7:39.1 18

4 152 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7:47.3 17

5 184 PEJRETTI Lucia 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8:18.8 16

6 183 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8:46.2 15

7 608 BETTINI Ilaria 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 9:13.0 14

Passaggi: m. 400 : 1.26.2 - m. 800 : 2.51.3 - m. 1000: 3.34.0 - m. 1200: 4.12.3 - m. 1600: 5.34.2

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 162 MEGNA Ludovica (I) 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 4:12.8  

2 156 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4:42.2 19

3 145 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:44.1 18

4 161 TOLOSANO Francesca 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:57.0 17

5 154 PENNA Federica 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 5:09.7 16

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:40 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1132 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.3 20

2 3 1363 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.7 18

3 2 1154 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.8 17

4 6 1380 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.2 16

5 7 1495 TASCA Martina (I) 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 13.3  

6 5 1275 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.9 14
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Serie 2 Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:44 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1218 MELA Francesca 2000 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 14.1 13

2 3 1469 PIATTI Letizia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.8 12

3 2 1459 GAMO Elisa 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 17.7  

 4 1058 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT Squ  

 6 1317 PEJRETTI Rossella 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Rit  

L'atleta ALTEA Lisa è stata squalificata per abbattimento dell'ostacolo con le mani (Reg. 168.7)

Serie 3 Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:47 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1010 BENJAMIN Joy 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 13.8 15

2 2 1197 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 15.6 11

3 3 1301 JOVANOVIC Cristina 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 16.1 10

4 5 1513 PIDELLO Emma (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 16.6  

 6 1360 DESTEFANO CAPOL Greta 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO Squ  

L'atleta DESTEFANO CAPOL Greta è stata squalificata per abbattimento dell'ostacolo con le mani (Reg. 168.7)

RIEPILOGO Stadio Nebiolo  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1132 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.3 20

2 3 1363 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.7 18

3 2 1154 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.8 17

4 6 1380 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.2 16

5 7 1495 TASCA Martina (I) 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 13.3  

6 4 1010 BENJAMIN Joy 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 13.8 15

7 5 1275 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.9 14

8 5 1218 MELA Francesca 2000 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 14.1 13

9 3 1469 PIATTI Letizia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.8 12

10 2 1197 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 15.6 11

11 3 1301 JOVANOVIC Cristina 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 16.1 10

12 5 1513 PIDELLO Emma (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 16.6  

13 2 1459 GAMO Elisa 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 17.7  

 6 1360 DESTEFANO CAPOL Greta 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO Squ  

 4 1058 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT Squ  

 6 1317 PEJRETTI Rossella 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Rit  

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1379 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 47.0 20

2 4 1510 MEGNA Ludovica (I) 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 47.4  

3 6 1498 TOSO Marta (I) 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 48.7  

4 2 1122 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 50.2 17

5 3 1133 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 50.5  

6 7 1167 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.2 16

7 8 1362 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 51.5 15

Serie 2 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1217 MELA Francesca 2000 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 51.5 15

2 3 1075 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 51.8  

3 8 1468 PIATTI Letizia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 52.3 13

4 7 1406 CRISAI Irene 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 52.9 11

5 6 1148 ANGIOLINI Bianca 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 54.4  

6 5 1276 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 55.3 10

7 2 1156 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 56.7  

Serie 3 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1327 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 50.0 18

2 6 1009 BENJAMIN Joy 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 52.5 12

3 5 1284 FELICE Miriam 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 56.9 9

4 4 1316 PEJRETTI Rossella 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 58.1 8

5 7 1198 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 58.7 7

6 3 1185 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 59.4  

RIEPILOGO Stadio Nebiolo  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1379 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 47.0 20

2 4 1510 MEGNA Ludovica (I) 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 47.4  
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3 6 1498 TOSO Marta (I) 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 48.7  

4 2 1327 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 50.0 18

5 2 1122 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 50.2 17

6 3 1133 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 50.5  

7 7 1167 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.2 16

8 4 1217 MELA Francesca 2000 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 51.5 15

8 8 1362 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 51.5 15

10 3 1075 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 51.8  

11 8 1468 PIATTI Letizia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 52.3 13

12 6 1009 BENJAMIN Joy 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 52.5 12

13 7 1406 CRISAI Irene 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 52.9 11

14 6 1148 ANGIOLINI Bianca 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 54.4  

15 5 1276 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 55.3 10

16 2 1156 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 56.7  

17 5 1284 FELICE Miriam 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 56.9 9

18 4 1316 PEJRETTI Rossella 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 58.1 8

19 7 1198 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 58.7 7

20 3 1185 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 59.4  

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:02  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1436 CASTELLANI Laura 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.51 20

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57                  

  -   -   -   -   O   O   O   O   -   XO   -   -   XXX                  

2 1117 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1.43 18

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                       

  -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                       

3 1104 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1.35  

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

4 1190 ORTALDA Francesca 2000 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.35 17

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                         

  -   -   O   XO   O   XXX                         

5 1051 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.35 16

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                         

  -   -   O   O   XO   XXX                         

5 1241 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.35 16

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

7 1073 CERRINA Clara 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1.30  

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35                          

  -   -   O   XO   XXX                          

8 1314 PEJRETTI Lucia 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.00 14

1.00 1.10 1.20                            

  XO   -   XXX                            

 1290 VALENTE Carlotta 2001 CF TO118 TURIN MARATHON Ncl  

1.00 1.10 1.20                            

  -   -   XXX                            

 1251 VALLERO Sofia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO Ncl  

1.00 1.10 1.20                            

  -   -   XXX                            

 1120 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT Ncl  

1.00 1.10 1.20 1.30                           

  -   -   -   XXX                           

 1258 COSTA Teresa 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Ass  

                              

                              

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 16:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1011 BONESSA Gaia 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.00 20

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.10         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXO   XXX         

2 1100 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2.50 18

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                  
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  -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XO   -   XXX                  

3 1061 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2.35  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40                      

  XO   O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                      

4 1472 ROLANDI Agnese 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.30 17

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40                      

  -   -   O   O   O   -   O   -   XXX                      

5 1153 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2.20 16

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30                        

  O   -   O   -   O   -   XXX                        

6 1057 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2.20  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30                        

  -   -   O   XXO   O   -   XXX                        

7 1127 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2.10  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20                          

  XO   O   O   O   XXX                          

8 1438 CHIABRANDO Cecilia 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.80  

1.80 1.90 2.00                            

  XO   -   XXX                            

 1237 DALLA GASPERINA Sandy 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA Ncl  

1.80                              

  XXX                              

 1129 SERRATRICE Simona 2001 CF TO002 SISPORT FIAT Ass  

                              

                              

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1060 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.98 20

1°: 4.98 2°: 4.90 3°: 4.98  4°: 3.83        

2 1118 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.69  

1°: 4.69 2°: 4.49 3°: 4.48  4°: 4.69        

3 1033 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.53 16

1°: 4.53 2°: X 3°: 4.44  4°: X        

4 1080 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.22  

1°: 4.22 2°: 3.86 3°: 4.05  4°: 3.85        

5 1207 DE GIOVANNI Chiara 2000 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4.15 14

1°: 3.98 2°: 4.15 3°: 4.08  4°: 3.94        

6 1238 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.15 13

1°: 3.74 2°: 4.00 3°: 3.99  4°: 4.15        

7 1245 CHIARTANO Giorgia 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.01 12

1°: 4.01 2°: 3.80 3°: 3.94  4°: 3.83        

8 1171 PANDOLFI Carlotta 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.00 11

1°: 3.52 2°: 3.90 3°: 4.00  4°: 3.95        

9 1123 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.94  

1°: 3.87 2°: 3.94 3°: 3.93  4°: 3.41        

10 1269 MOSSOTTI Elena 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.84 9

1°: 3.65 2°: 3.84 3°: -  4°: 3.67        

11 1109 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.68  

1°: 3.68 2°: 2.80 3°: 3.41  4°: 3.32        

12 1054 VALLEGRA Valentina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.52  

1°: 3.52 2°: 3.47 3°: 3.19  4°: 2.51        

 1158 IULIANO Sara 2001 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass  

Serie 2 Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1403 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.62 18

1°: 4.46 2°: 4.04 3°: 4.53  4°: 4.62        

2 1494 COSTA Valery (I) 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.60  

1°: 4.51 2°: 4.43 3°: 4.27  4°: 4.60        

3 1452 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.55 17

1°: 4.38 2°: 4.55 3°: 2.56  4°: X        

4 1486 VARONE Chiara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.54  

1°: 4.54 2°: X 3°: 4.51  4°: 4.43        

5 1373 SIMPATICO Erika 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.31 15

1°: 4.31 2°: 4.02 3°: 3.86  4°: 4.13        

6 1480 SMARIO Lorena 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.30  

1°: 4.28 2°: 4.30 3°: X  4°: 4.29        
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7 1477 SABATINO Francesca 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.16  

1°: 4.16 2°: 3.96 3°: 4.06  4°: X        

8 1415 SASSO Camilla 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.03  

1°: 3.95 2°: 3.80 3°: 4.03  4°: 3.91        

9 1292 CALAVITA Camilla 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.99 10

1°: 3.99 2°: X 3°: X  4°: X        

10 1361 DI NOTO Naike 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.95  

1°: 3.35 2°: 3.95 3°: 3.70  4°: 3.46        

11 1351 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.78  

1°: 3.75 2°: 3.18 3°: 3.56  4°: 3.78        

12 1514 PIDELLO Emma (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3.58  

1°: 3.58 2°: 3.55 3°: 3.49  4°: 3.40        

13 1372 ROTUNDO Gaia 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.50  

1°: 3.50 2°: 2.98 3°: 3.39  4°: 3.36        

14 1440 CIVIERO Alessandra 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.31  

1°: X 2°: X 3°: 3.12  4°: 3.31        

RIEPILOGO Stadio Nebiolo  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1060 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.98 20

2 1118 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.69  

3 1403 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.62 18

4 1494 COSTA Valery (I) 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.60  

5 1452 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.55 17

6 1486 VARONE Chiara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.54  

7 1033 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.53 16

8 1373 SIMPATICO Erika 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.31 15

9 1480 SMARIO Lorena 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.30  

10 1080 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.22  

11 1477 SABATINO Francesca 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.16  

12 1207 DE GIOVANNI Chiara 2000 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4.15 14

13 1238 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.15 13

14 1415 SASSO Camilla 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.03  

15 1245 CHIARTANO Giorgia 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.01 12

16 1171 PANDOLFI Carlotta 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.00 11

17 1292 CALAVITA Camilla 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.99 10

18 1361 DI NOTO Naike 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.95  

19 1123 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.94  

20 1269 MOSSOTTI Elena 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.84 9

21 1351 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.78  

22 1109 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.68  

23 1514 PIDELLO Emma (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3.58  

24 1054 VALLEGRA Valentina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.52  

25 1372 ROTUNDO Gaia 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.50  

26 1440 CIVIERO Alessandra 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.31  

 1158 IULIANO Sara 2001 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass  

SERIE

Serie 1 Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:25  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1045 SERRA Alice 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.26

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:37  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1453 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.66 20

1°: 9.66 2°: 9.41 3°: 9.57  4°: 9.64        

 +0.0  +0.0  +0.0   -0.7      

2 1016 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 8.77 18

1°: 8.14 2°: 8.40 3°: 8.62  4°: 8.77        

 +0.0  +0.0  +0.0   -0.8      

3 1302 JOVANOVIC Cristina 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.18 17

1°: 7.60 2°: 8.18 3°: 7.86  4°: 7.75        

 -0.2  +0.0  +0.0   -0.2      

4 1417 TOMAINO Federica 2001 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.65 16

1°: X 2°: 7.24 3°: 7.65  4°: X        

   +0.0  -0.4         

Peso/SP Kg 3.000 Cadette
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SERIE - RISULTATI

Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1044 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.71 20

   2°: 9.13     4°: 10.71        

2 1115 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 10.18 18

1°: 9.10 2°: 9.10 3°: 10.18  4°: 9.90        

3 1369 RICCI Francesca 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.82 17

1°: 7.77 2°: 8.10 3°: 8.82  4°: 8.75        

4 1211 FORESTA Elisa 2000 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.09 16

1°: 7.83 2°: 8.08 3°: 7.95  4°: 8.09        

5 1394 PERAUDO Noemi 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.08 15

   2°: 7.70 3°: 7.83  4°: 8.08        

6 1356 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.68  

1°: 7.49 2°: 7.68 3°: 7.64  4°: 7.57        

7 1194 PLUTINO Enza Chiara 2000 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.66 14

1°: 7.16 2°: 7.66 3°: 7.34  4°: 7.33        

8 1307 MERCADANTE Sara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.58 13

1°: 7.25 2°: 6.90 3°: 7.55  4°: 7.58        

9 1281 DIFONSO Giulia 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 7.22 12

1°: 7.22 2°: 7.03 3°: 6.99  4°: 6.02        

10 1485 TRIVIGNO Federica 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.97 11

1°: 6.30 2°: 6.97 3°: 6.40  4°: 6.73        

11 1048 STAMATE Diana Madalina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 6.88  

1°: 6.49 2°: 6.37 3°: 6.43  4°: 6.88        

12 1236 DALLA GASPERINA Sandy 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 6.83 10

1°: 6.83 2°: 5.74 3°: 5.99  4°: 5.92        

13 1235 CORZETTO Matilde 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 6.76  

1°: 5.08 2°: 6.76 3°: 6.36            

14 1434 CARPEGNA Alessandra 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.07  

1°: 5.30 2°: 5.63 3°: 5.94  4°: 6.07        

15 1416 TOMAINO Federica 2001 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 5.53 9

1°: 5.25    3°: 5.22  4°: 5.53        

 1108 MOSCA Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT Ass  

 1265 GHIOTTI Giorgia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Ass  

 1272 SERENO Gaia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Ass  

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:48  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1116 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 27.43 20

1°: 27.43 2°: 27.23 3°: 25.24  4°: X        

2 1523 BODO Anna (I) 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 24.31  

1°: 22.50 2°: 24.31 3°: 22.09  4°: 19.69        

3 1098 MARCHETTI Lorenza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 24.09  

1°: 22.75 2°: 22.09 3°: 24.09  4°: 22.39        

4 1202 ANGELILLO Silvia 2000 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 23.04 18

1°: X 2°: 23.04 3°: 22.22  4°: 20.52        

5 1312 NEIROTTI Benedetta 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 22.97 17

1°: 22.01 2°: X 3°: 22.97  4°: 21.14        

6 1043 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 21.41 16

1°: 21.41 2°: X 3°: 19.07  4°: 19.83        

7 1520 TUROTTI Lorenza (I) 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 21.23  

1°: 19.00 2°: 21.23 3°: 20.73  4°: 20.43        

8 1511 PERRI Federica (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 17.23  

1°: 16.03 2°: X 3°: 15.34  4°: 17.23        

9 1271 SERENO Gaia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 17.06 15

1°: 15.34 2°: X 3°: 17.06  4°: X        

10 1234 CORZETTO Matilde 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 16.94 14

1°: 11.05 2°: 13.18 3°: 14.94  4°: 16.94        

11 1087 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 16.36  

1°: 16.19 2°: 14.78 3°: 16.36  4°: X        

12 1095 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 15.45  

1°: 14.12 2°: 14.48 3°: X  4°: 15.45        

13 1383 CARBONE Lucrezia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.04 13

1°: 11.01 2°: X 3°: 13.04  4°: 11.80        

14 1285 LORIA Giorgia 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 11.95 12
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1°: 11.95 2°: 10.77 3°: 10.81  4°: X        

15 1192 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.56 11

1°: X 2°: X 3°: 11.56  4°: X        

 1107 MOSCA Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT Ass  

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 14:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1212 FORESTA Elisa 2000 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 38.17 20

1°: 37.81 2°: 35.75 3°: 38.17  4°: 37.88        

2 1193 PLUTINO Enza Chiara 2000 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 37.81 18

1°: 35.03 2°: 31.82 3°: 37.81  4°: 37.24        

3 1313 NEIROTTI Benedetta 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 26.69 17

1°: X 2°: 21.23 3°: 26.69  4°: 26.24        

4 1435 CARPEGNA Alessandra 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 26.47 16

1°: X 2°: 26.47 3°: 24.88  4°: 21.34        

5 1099 MARCHETTI Lorenza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 24.51 15

1°: X 2°: 24.51 3°: 23.97  4°: X        

6 1086 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 22.20  

1°: 18.89 2°: 22.20 3°: 21.27  4°: 21.24        

7 1282 DIFONSO Giulia 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 17.28 14

1°: 17.28 2°: X 3°: X  4°: 13.66        

8 1028 MOLINARO Agnese 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 14.40 13

1°: X 2°: 13.40 3°: X  4°: 14.40        

 1094 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT Ass  

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1270 MOSSOTTI Elena 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 30.65 20

1°: 23.20 2°: 30.65 3°: 21.65  4°: 25.21        

2 1240 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 30.17 18

1°: 27.11 2°: 30.17 3°: 25.00  4°: 28.33        

3 1355 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 25.03 17

1°: 25.03 2°: 21.01 3°: 24.72  4°: 21.56        

4 1496 TASCA Martina (I) 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 24.75  

1°: 23.14 2°: 24.10 3°: X  4°: 24.75        

5 1050 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 24.24 16

1°: 24.24 2°: X 3°: 14.96  4°: 15.95        

6 1522 BODO Anna (I) 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 24.03  

1°: 23.16 2°: 24.03 3°: 23.99  4°: 22.79        

7 1121 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 22.73 15

1°: 22.58 2°: X 3°: 21.60  4°: 22.73        

8 1029 MOLINARO Agnese 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 22.19  

1°: X 2°: 22.19 3°: X  4°: X        

9 1395 PERAUDO Noemi 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 18.12 14

1°: 15.54 2°: X 3°: 18.12  4°: X        

10 1296 DEJOMA Francesca 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 17.83 13

1°: 13.75 2°: 16.91 3°: 15.86  4°: 17.83        

11 1288 PENNA Federica 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 16.53 12

1°: 16.53 2°: X 3°: X  4°: 15.88        

12 1484 TRIVIGNO Federica 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 15.57 11

1°: 14.97 2°: 13.47 3°: 14.94  4°: 15.57        

13 1512 PERRI Federica (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 15.14  

1°: 13.10 2°: 13.49 3°: 13.60  4°: 15.14        

14 1521 TUROTTI Lorenza (I) 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 13.91  

1°: 11.48 2°: 12.90 3°: 13.91  4°: X        

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 76 VALLEGRA Valentina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 18:19.1 20

2 49 CAPUZZO Isabella 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 19:19.8 18
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3 72 CALAMITA Stefania 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 21:02.5 17

4 82 VALENTE Carlotta 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 21:50.3 16

5 61 COTZA Roberta 2001 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 23:46.9 15

 69 PERRONE Federica 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO
Squ 

<<< 17:39
 

 65 BOSIO Federica 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

L'atleta PERRONE Federica è stata SQUALIFICATA per la regola (230.3A) per non aver più marciato negli ultimi 100m

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:11  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 690 MARCHIO Camilla - PARISI Silvia - ROSINA Beatrice - FERRERO Sara CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 51.6 20

2 4 687 TRISCIUOGLIO Eugenia - MOMO Costanza - RAMONDETTI Valentina - BERTON Giorgia CF TO002 SISPORT FIAT 51.7 18

3 3 691 DESTEFANO CAPOL Greta - SIMPATICO Erika - MALANO Ilaria - BRUCCO Sara CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 53.5 17

4 5 694 ALTEA Lisa - PAVESI Lucrezia - CERRUTI Simona - GIUBERTONI Stella CF TO002 SISPORT FIAT 53.6  

5 6 688 PIOVANO Beatrice - DE GIOVANNI Chiara - MELA Francesca - BERSANI Arianna CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 54.6 14

6 2 695 SELLAM Manal - NIGRA Emma - ROLLE Nausicaa - GIUBILEI Gaia CF TO002 SISPORT FIAT 58.0  

Serie 2 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:16  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 696 BENJAMIN Joy - CERETTO GIANNONE Giulia - TOSETTO Elisa - TRIBAUDINO Marta CF TO001 C.U.S. TORINO 53.5 17

2 7 692 BUTTIGLIERO Cristina - ANGIOLINI Bianca - LOSANA Aurora - NIGRETTO Cristina CF TO016 ASPD ATLETICA PINEROLO 54.6 14

3 5 689 CRISAI Irene - MERIGHI Silvia - SASSO Camilla - BALLESIO Sara CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 56.1 12

4 6 697 MUSSO Marta - PETROF Ana - VALLEGRA Valentina - SERVETTI Martina CF TO001 CUS TORINO 58.4  

5 4 703 PENNA Federica - BETTINI Ilaria - LORIA Giorgia - FELICE Miriam CF TO118 TURIN MARATHON 1:01.3 10

 3 701 TORASSO Antida - MONFERRATO Giorgia - PICCININI Eleonora - ORTALDA Francesca CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI Rit  

Serie 3 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:20  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 700 AMBROGGI Carlotta - DUTTO Marta - CARBONE Lucrezia - CAPOBIANCO Arianna CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 54.4 15

2 2 702 ELIA Giorgia - CAMPUS Federica - BIANCO Costanza - GROMETTO Maria Luisa CF TO002 SISPORT FIAT 54.4  

3 6 699 GAMO Elisa - SMARIO Lorena - PIATTI Letizia - TRIVIGNO Federica CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.1  

4 4 693 NEIROTTI Benedetta - PEJRETTI Rossella - CALAVITA Camilla - JOVANOVIC Cristina CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 57.4 11

5 5 686 ROTUNDO Gaia - BONINO Sara - DI NOTO Naike - CIOCOIU LAZA Smaranda CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 58.7  

RIEPILOGO Stadio Nebiolo  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 690 MARCHIO Camilla - PARISI Silvia - ROSINA Beatrice - FERRERO Sara CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 51.6 20

2 4 687 TRISCIUOGLIO Eugenia - MOMO Costanza - RAMONDETTI Valentina - BERTON Giorgia CF TO002 SISPORT FIAT 51.7 18

3 3 691 DESTEFANO CAPOL Greta - SIMPATICO Erika - MALANO Ilaria - BRUCCO Sara CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 53.5 17

3 2 696 BENJAMIN Joy - CERETTO GIANNONE Giulia - TOSETTO Elisa - TRIBAUDINO Marta CF TO001 C.U.S. TORINO 53.5 17

5 5 694 ALTEA Lisa - PAVESI Lucrezia - CERRUTI Simona - GIUBERTONI Stella CF TO002 SISPORT FIAT 53.6  

6 3 700 AMBROGGI Carlotta - DUTTO Marta - CARBONE Lucrezia - CAPOBIANCO Arianna CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 54.4 15

7 2 702 ELIA Giorgia - CAMPUS Federica - BIANCO Costanza - GROMETTO Maria Luisa CF TO002 SISPORT FIAT 54.4  

8 6 688 PIOVANO Beatrice - DE GIOVANNI Chiara - MELA Francesca - BERSANI Arianna CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 54.6 14

8 7 692 BUTTIGLIERO Cristina - ANGIOLINI Bianca - LOSANA Aurora - NIGRETTO Cristina CF TO016 ASPD ATLETICA PINEROLO 54.6 14

10 5 689 CRISAI Irene - MERIGHI Silvia - SASSO Camilla - BALLESIO Sara CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 56.1 12

10 6 699 GAMO Elisa - SMARIO Lorena - PIATTI Letizia - TRIVIGNO Federica CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.1  

12 4 693 NEIROTTI Benedetta - PEJRETTI Rossella - CALAVITA Camilla - JOVANOVIC Cristina CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 57.4 11

13 2 695 SELLAM Manal - NIGRA Emma - ROLLE Nausicaa - GIUBILEI Gaia CF TO002 SISPORT FIAT 58.0  

14 6 697 MUSSO Marta - PETROF Ana - VALLEGRA Valentina - SERVETTI Martina CF TO001 CUS TORINO 58.4  

15 5 686 ROTUNDO Gaia - BONINO Sara - DI NOTO Naike - CIOCOIU LAZA Smaranda CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 58.7  

16 4 703 PENNA Federica - BETTINI Ilaria - LORIA Giorgia - FELICE Miriam CF TO118 TURIN MARATHON 1:01.3 10

 3 701 TORASSO Antida - MONFERRATO Giorgia - PICCININI Eleonora - ORTALDA Francesca CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI Rit  

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:05 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1409 KISYOV Davide 2000 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.9 20

2 5 1056 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.1 18

3 3 1114 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 9.5 17

4 6 1001 SOLA Davide (I) 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.8  

5 7 1247 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.2  

6 2 1368 RADAELE Lorenzo 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.4 10

Serie 2 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:10 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1025 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.9  
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2 7 1335 FERLITO Lorenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 10.1 12

3 6 1018 COSENTINO Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.6  

4 5 1007 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.8  

5 2 1254 FISSORE Stefano 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.6  

6 3 1257 VISCONTI Giuliano 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.0  

Serie 3 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:15 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1402 STANTERO Ludovico 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.0 14

2 6 1454 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.2 11

3 2 1432 TRONZANO Simone 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 10.8 7

4 3 1451 ELEUTERI Matteo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.1  

5 5 1427 ESPOSITO Davide 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 11.4  

 7 1470 PUGNO Francesco 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass  

Serie 4 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:18 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1006 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.6  

2 5 1249 NOVELLO Francesco 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.9 15

3 6 1216 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.5 9

4 4 1429 IORIO Matteo 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 11.3  

5 3 1354 CIOCHETTO Matteo 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.7  

Serie 5 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:20 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1175 CARANTI Alessandro 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.0 14

2 3 1253 D'AMORA Lorenzo 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.7 8

3 2 1297 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.9 6

4 5 1012 BORSANO Oleksij 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.2  

 4 2001 CALGARO Andrea (I) 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

Serie 6 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:30 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1165 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.8 16

2 7 202 NSONGAN Nadir 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.3  

3 8 201 GALLETTO Simone 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.5  

4 3 1149 BEN LAZREG Joulen 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.9  

5 2 1039 QUARELLO Jacopo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.0  

6 1 200 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.1  

7 5 1255 PIRAS Stefano Paolo 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.4  

 4 1448 DI MAURO Niccolo' 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

RIEPILOGO Stadio Nebiolo  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1409 KISYOV Davide 2000 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.9 20

2 5 1056 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.1 18

3 3 1114 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 9.5 17

4 2 1006 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.6  

5 6 1001 SOLA Davide (I) 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.8  

5 6 1165 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.8 16

7 4 1025 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.9  

7 5 1249 NOVELLO Francesco 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.9 15

9 4 1402 STANTERO Ludovico 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.0 14

9 6 1175 CARANTI Alessandro 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.0 14

11 7 1335 FERLITO Lorenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 10.1 12

12 6 1454 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.2 11

12 7 1247 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.2  

14 7 202 NSONGAN Nadir 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.3  

15 2 1368 RADAELE Lorenzo 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.4 10

16 8 201 GALLETTO Simone 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.5  

16 6 1216 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.5 9

18 6 1018 COSENTINO Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.6  

19 3 1253 D'AMORA Lorenzo 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.7 8

20 5 1007 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.8  

20 2 1432 TRONZANO Simone 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 10.8 7

22 2 1297 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.9 6

22 3 1149 BEN LAZREG Joulen 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.9  

24 2 1039 QUARELLO Jacopo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.0  

25 1 200 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.1  

25 3 1451 ELEUTERI Matteo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.1  

27 5 1012 BORSANO Oleksij 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.2  

28 4 1429 IORIO Matteo 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 11.3  

29 5 1427 ESPOSITO Davide 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 11.4  
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30 2 1254 FISSORE Stefano 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.6  

31 3 1354 CIOCHETTO Matteo 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.7  

32 3 1257 VISCONTI Giuliano 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.0  

33 5 1255 PIRAS Stefano Paolo 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.4  

 4 1448 DI MAURO Niccolo' 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 4 2001 CALGARO Andrea (I) 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

 7 1470 PUGNO Francesco 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass  

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1232 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 37.3 20

2 4 1169 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.4 18

3 3 1113 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 38.2 17

4 7 1248 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 39.8 15

5 2 1359 CULLAZ Mirko 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 40.7 14

6 6 1005 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 41.4 13

Serie 2 Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1068 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 39.9  

2 5 1374 MARTENO Alessandro 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 41.4 13

3 2 1396 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 41.9  

4 6 1229 TACCHINO Gregorio 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 43.4 10

5 7 1180 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 44.7  

 3 1041 SANTANGELO Alessio 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO NP  

Serie 3 Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1183 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 44.2 9

2 2 1225 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 44.8  

3 7 1332 CASASSA MONT Davide 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 44.9  

4 3 1157 FAURE ROLLAND Elia 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 45.2  

5 5 1345 TERLINGO Davide 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 46.0  

6 4 1323 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 46.1 8

Serie 4 Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1390 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 39.4 16

2 7 1166 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 41.4  

3 3 1343 SPAGNOLO William 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 42.6 11

4 4 1164 MORESCHI Andrea 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.8  

5 5 1365 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 51.6  

 2 1449 DI MAURO Niccolo' 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass  

RIEPILOGO Stadio Nebiolo  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1232 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 37.3 20

2 4 1169 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.4 18

3 3 1113 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 38.2 17

4 6 1390 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 39.4 16

5 7 1248 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 39.8 15

6 4 1068 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 39.9  

7 2 1359 CULLAZ Mirko 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 40.7 14

8 6 1005 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 41.4 13

8 5 1374 MARTENO Alessandro 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 41.4 13

8 7 1166 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 41.4  

11 2 1396 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 41.9  

12 3 1343 SPAGNOLO William 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 42.6 11

13 6 1229 TACCHINO Gregorio 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 43.4 10

14 4 1164 MORESCHI Andrea 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.8  

15 6 1183 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 44.2 9

16 7 1180 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 44.7  

17 2 1225 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 44.8  

18 7 1332 CASASSA MONT Davide 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 44.9  

19 3 1157 FAURE ROLLAND Elia 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 45.2  

20 5 1345 TERLINGO Davide 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 46.0  

21 4 1323 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 46.1 8

22 5 1365 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 51.6  

 3 1041 SANTANGELO Alessio 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO NP  

 2 1449 DI MAURO Niccolo' 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass  
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1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:56  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 232 GENOVA Francesco 2000 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:43.9 20

2 248 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:44.7 18

3 241 RUCCI Paolo 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 2:49.1 17

4 222 BOUSSAD Walid 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 2:49.6 16

5 243 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:50.1 15

6 223 EL KABBOURI Ossama 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 2:53.6  

7 246 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:55.3 14

8 250 PRETTI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:05.9  

9 233 BRUNO Giacomo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:08.6 10

10 237 FACCHETTI Fabio 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:10.6  

11 239 RANELLUCCI Francesco 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:11.0  

12 245 TERLINGO Davide 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 3:15.6  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 244 MAIO Vincenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 2:57.4 13

2 230 BASADONNA Ivan 2000 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:02.2  

3 228 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3:04.9 12

4 242 EULA Roberto 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:06.5 11

5 238 MANTOVANI Andrea 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:09.6  

6 1000 FACCIANO Gabriele 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3:09.8 9

7 227 PIAZZA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3:14.2  

8 226 LAIO Giovanni 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3:15.9  

9 234 MISSIO Gianguido 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:27.4  

10 235 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:33.4 8

11 236 VISETTI Leonardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:41.2  

 225 SANTANGELO Alessio 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Stadio Nebiolo  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 232 GENOVA Francesco 2000 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:43.9 20

2 248 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:44.7 18

3 241 RUCCI Paolo 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 2:49.1 17

4 222 BOUSSAD Walid 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 2:49.6 16

5 243 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:50.1 15

6 223 EL KABBOURI Ossama 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 2:53.6  

7 246 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:55.3 14

8 244 MAIO Vincenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 2:57.4 13

9 230 BASADONNA Ivan 2000 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:02.2  

10 228 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3:04.9 12

11 250 PRETTI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:05.9  

12 242 EULA Roberto 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:06.5 11

13 233 BRUNO Giacomo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:08.6 10

14 238 MANTOVANI Andrea 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:09.6  

15 1000 FACCIANO Gabriele 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3:09.8 9

16 237 FACCHETTI Fabio 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:10.6  

17 239 RANELLUCCI Francesco 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:11.0  

18 227 PIAZZA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3:14.2  

19 245 TERLINGO Davide 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 3:15.6  

20 226 LAIO Giovanni 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3:15.9  

21 234 MISSIO Gianguido 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:27.4  

22 235 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:33.4 8

23 236 VISETTI Leonardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:41.2  

 225 SANTANGELO Alessio 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO NP  

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 211 BOUSSAD Walid 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 6:14.5 20

2 217 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 6:22.4 18

3 216 RUCCI Paolo 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 6:29.3 17
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4 219 ALCIATI Marco 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 6:33.1 16

5 213 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 6:34.8 15

6 178 EULA Roberto 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7:01.8 14

7 212 LA FAIETTA Franco 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 7:05.4  

8 218 BERTOLOTTO Luca 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 7:07.3 13

9 221 BARETTA Michele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7:19.8 12

10 215 RANELLUCCI Francesco 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 7:42.2  

Passaggi: m. 400 : 1.10.4 - m. 800 : 2.21.2 - m. 1000: 3.01.8 - m. 1200: 3.40.3 - m. 1600: 4.59.4

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 165 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:28.9 20

2 167 EL KABBOURI Ossama 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:43.6 18

3 173 MAIO Vincenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 3:46.4 17

4 180 FARINA Alessandro (I) 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 3:48.0  

5 175 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:53.3 16

6 174 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3:55.0 15

7 168 DI CARLO Lorenzo 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:55.5 14

8 172 BRUNO Giacomo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:55.8 13

9 179 BASADONNA Ivan 2000 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:08.0 12

10 169 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:24.2 11

 178 EULA Roberto 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

 176 CASORZO Fabrizio 2000 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA NP  

 170 MISSIO Gianguido 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

Passaggi: m. 400 : 1.07.4 - m. 800 : 2.19.2 - m. 1000: 2.55.7

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:58 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1325 AVAGNINA Matteo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 14.4 20

2 4 1177 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 14.5 18

3 2 1308 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 15.6 16

4 3 1371 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.2 14

5 7 1213 IAIA Federico 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 17.4 13

6 6 1076 CONTEDUCA Francesco 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 17.9  

Serie 2 Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:01 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1517 PUSCEDDU' Lorenzo (I) 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 15.0  

2 3 1475 RUSSO Alessandro 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 15.1 17

3 2 1078 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 16.6 15

4 6 1458 GAIDANO Leonardo 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 16.8  

 5 1019 COSENTINO Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO NP  

RIEPILOGO Stadio Nebiolo  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1325 AVAGNINA Matteo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 14.4 20

2 4 1177 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 14.5 18

3 4 1517 PUSCEDDU' Lorenzo (I) 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 15.0  

4 3 1475 RUSSO Alessandro 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 15.1 17

5 2 1308 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 15.6 16

6 2 1078 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 16.6 15

7 6 1458 GAIDANO Leonardo 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 16.8  

8 3 1371 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.2 14

9 7 1213 IAIA Federico 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 17.4 13

10 6 1076 CONTEDUCA Francesco 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 17.9  

 5 1019 COSENTINO Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO NP  

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1170 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 42.4 18

2 3 1326 AVAGNINA Matteo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 43.6 16
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3 5 1004 CALGARO Andrea (I) 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 43.9  

4 6 1003 ALFANO Umberto (I) 2000 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 46.7  

5 7 1135 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 46.9  

6 2 1319 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 47.9 12

Serie 2 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1474 RUSSO Alessandro 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 42.9 17

2 4 1067 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 44.6 15

3 5 2004 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 46.7 13

4 3 3000 COSENTINO Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 48.7 11

5 6 1179 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 51.0 10

Serie 3 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:22  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1140 GRANDIS Andrea 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 42.1 20

2 6 1506 FARINA Alessandro (I) 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 45.5  

3 2 1214 IAIA Federico 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 46.5 14

4 5 1479 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 47.4  

5 4 1442 CORINO Riccardo 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 48.0  

RIEPILOGO Stadio Nebiolo  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1140 GRANDIS Andrea 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 42.1 20

2 4 1170 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 42.4 18

3 2 1474 RUSSO Alessandro 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 42.9 17

4 3 1326 AVAGNINA Matteo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 43.6 16

5 5 1004 CALGARO Andrea (I) 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 43.9  

6 4 1067 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 44.6 15

7 6 1506 FARINA Alessandro (I) 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 45.5  

8 2 1214 IAIA Federico 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 46.5 14

9 6 1003 ALFANO Umberto (I) 2000 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 46.7  

9 5 2004 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 46.7 13

11 7 1135 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 46.9  

12 5 1479 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 47.4  

13 2 1319 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 47.9 12

14 4 1442 CORINO Riccardo 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 48.0  

15 3 3000 COSENTINO Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 48.7 11

16 6 1179 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 51.0 10

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1178 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.68 20

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70                 

  -   -   -   -   O   O   O   -   XO   XXO   O   XXO   O   XXX                 

2 1518 PUSCEDDU' Lorenzo (I) 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 1.68  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74               

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   -   XXX               

3 1393 FURBATTO Pietro 2000 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1.68 18

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70                 

  -   -   O   XO   O   O   O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                 

4 1105 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1.66 17

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68                  

  -   -   O   O   O   -   O   O   XO   XXO   O   XXO   XXX                  

5 1037 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1.60 16

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                     

  -   O   O   O   O   O   XXO   O   O   XXX                     

6 1268 GUMIERO Lorenzo 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.45 15

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                          

  O   O   O   O   XXX                          

7 1471 PUGNO Francesco 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.40 14

1.25 1.35 1.40 1.45                           

  O   O   O   XXX                           

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 16:35  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1090 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3.00 20

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XXX            

2 1457 GAIDANO Leonardo 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.40 18

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                    

  -   -   -   -   -   XO   -   -   -   -   XXX                    

3 1465 MORI Stefano 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.20  

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30                          

  -   O   XXO   O   XXX                          

 1370 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO Ncl  

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30                          

  -   -   -   -   XXX                          

 1000 DEL GRANDE Lorenzo (I) 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO Ass  

1.80                              

  -                              

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1187 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.48 18

1°: 5.12 2°: 5.24 3°: 5.48  4°: 5.42        

2 1309 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.34 17

1°: 4.91 2°: 5.34 3°: 3.51  4°: 4.83        

3 1015 CARNOVALE Michele 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.24 16

1°: 5.16 2°: 4.40     4°: 5.24        

4 1026 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.00  

1°: 4.28 2°: 4.63 3°: 4.75  4°: 5.00        

5 1367 RADAELE Lorenzo 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.80 15

   2°: 4.80 3°: 4.66  4°: 4.70        

6 1077 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 4.66 14

1°: 4.47 2°: 4.66 3°: 4.27  4°: 4.66        

7 1150 BEN LAZREG Joulen 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.60 13

1°: 4.52 2°: 4.51 3°: 4.60            

8 1243 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 4.28 11

1°: 4.23 2°: 3.97 3°: 4.28  4°: 4.12        

9 1001 D'ELIA Matteo 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3.83 8

1°: 3.77    3°: 3.55  4°: 3.83        

10 1008 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 3.78  

1°: 3.64 2°: 3.42 3°: 3.78  4°: 1.98        

 2006 GALLETTO Simone 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO Ass  

 1024 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO Ass  

 1163 MONGIELLO Soy Alberto 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass  

Serie 2 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1446 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.56 20

1°: 5.31 2°: 5.43 3°: 5.49  4°: 5.56        

2 1455 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.05  

1°: 4.94 2°: 4.88 3°: 5.05            

3 1441 CORINO Riccardo 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.52  

1°: 3.81 2°: 4.20 3°: 4.52  4°: 4.37        

4 1385 DI CARLO Lorenzo 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.45 12

1°: 4.43 2°: 4.20 3°: 4.45  4°: 4.34        

5 1000 NSONGAN Nadir 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.44  

1°: 4.02 2°: 4.08     4°: 4.44        

6 1347 TRIPODI Giorgio 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 4.26 10

1°: 3.59 2°: 4.22 3°: 3.97  4°: 4.26        

7 1331 CASASSA MONT Davide 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 4.21  

1°: 3.94 2°: 4.20 3°: 4.21  4°: 4.19        

8 1450 ELEUTERI Matteo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.14  

1°: 3.98 2°: 4.00 3°: 3.55  4°: 4.14        

9 1431 TRONZANO Simone 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 4.08 9

1°: 4.06 2°: 3.99 3°: 4.08  4°: 4.07        

10 1430 IORIO Matteo 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.93  

1°: 3.93 2°: 3.84 3°: 3.88  4°: 3.84        

11 1428 ESPOSITO Davide 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.78  

1°: 3.48 2°: 3.17 3°: 3.78  4°: 3.62        

 1504 CASOLI Jhon Kevin (I) 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO Ass  
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RIEPILOGO Stadio Nebiolo  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1446 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.56 20

2 1187 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.48 18

3 1309 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.34 17

4 1015 CARNOVALE Michele 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.24 16

5 1455 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.05  

6 1026 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.00  

7 1367 RADAELE Lorenzo 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.80 15

8 1077 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 4.66 14

9 1150 BEN LAZREG Joulen 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.60 13

10 1441 CORINO Riccardo 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.52  

11 1385 DI CARLO Lorenzo 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.45 12

12 1000 NSONGAN Nadir 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.44  

13 1243 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 4.28 11

14 1347 TRIPODI Giorgio 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 4.26 10

15 1331 CASASSA MONT Davide 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 4.21  

16 1450 ELEUTERI Matteo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.14  

17 1431 TRONZANO Simone 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 4.08 9

18 1430 IORIO Matteo 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.93  

19 1001 D'ELIA Matteo 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3.83 8

20 1008 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 3.78  

21 1428 ESPOSITO Davide 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.78  

 1504 CASOLI Jhon Kevin (I) 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO Ass  

 1024 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO Ass  

 2006 GALLETTO Simone 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO Ass  

 1163 MONGIELLO Soy Alberto 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass  

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1447 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.27 20

1°: 11.81 2°: 12.27 3°: 11.98  4°: -        

2 1188 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.54 18

1°: 11.41 2°: 11.48 3°: 11.17  4°: 11.54        

3 1320 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.12 17

1°: 9.12 2°: 9.84 3°: 10.12  4°: X        

4 1343 SPAGNOLO William 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 9.86 16

1°: 9.31 2°: 9.67 3°: 9.86  4°: 9.83        

5 1346 TRIPODI Giorgio 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 9.55  

1°: 7.44 2°: 9.55 3°: 8.96  4°: 9.54        

6 1230 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 9.35 15

1°: 9.35 2°: 8.75 3°: 9.07  4°: 9.15        

7 1023 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.10 14

1°: 8.43 2°: 8.98 3°: 9.07  4°: 9.10        

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1031 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 12.16 20

1°: 12.16 2°: 10.48 3°: 10.85  4°: 11.95        

2 1392 FURBATTO Pietro 2000 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.10 18

1°: 10.80 2°: 11.10 3°: 11.04  4°: 10.02        

3 2005 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.91 17

1°: 10.91 2°: 10.86 3°: X  4°: 10.75        

4 1478 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.23 16

1°: 10.16 2°: 9.71 3°: 9.96  4°: 10.23        

5 1358 CULLAZ Mirko 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.87 15

1°: 9.87 2°: 9.25 3°: 9.44  4°: 9.64        

6 5000 MORETTI Diego 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.87  

1°: X 2°: 8.87 3°: 7.76  4°: 8.77        

7 1310 MONGECUNIGLIA Alessandr 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.40 14

1°: 8.40 2°: 7.70 3°: 7.97  4°: 8.25        

8 1176 CARANTI Alessandro 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.22 13

1°: 7.69 2°: 7.65 3°: 7.12  4°: 8.22        

9 1172 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.01 12
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1°: X 2°: 8.01 3°: 6.79  4°: 7.61        

10 1339 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 7.83 11

1°: 7.13 2°: 7.01 3°: 7.83  4°: 7.40        

11 1096 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 7.53 10

1°: 7.53 2°: 6.96 3°: 7.10  4°: 7.14        

12 1012 BORSANO Oleksij 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.48  

1°: 7.48 2°: X 3°: 7.31  4°: 7.06        

13 1040 QUARELLO Jacopo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.16  

1°: 7.12 2°: 6.53 3°: 7.16  4°: 6.86        

14 1366 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.63  

1°: 6.63 2°: 6.60 3°: 6.31  4°: 6.53        

15 1038 PULEO Gioele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.70  

1°: 4.78 2°: 5.70 3°: 5.24  4°: 4.19        

 1200 VISETTI Leonardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI Ass  

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1106 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 34.02 20

1°: 28.39 2°: 34.02 3°: 30.33            

2 1443 COSTA Gabriele 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 29.10 18

1°: 27.11 2°: 27.98 3°: 21.93  4°: 29.10        

3 1348 AMIONE Simone 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 28.45 17

1°: 18.92 2°: 26.23 3°: 28.45  4°: 23.84        

4 2005 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 25.58 16

1°: 22.44 2°: 25.58               

5 1032 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 24.57 15

1°: 16.25    3°: 22.28  4°: 24.57        

6 1005 ZANETTI Alessandro 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 24.11 14

1°: 23.52 2°: 24.11 3°: 24.00            

7 1333 CHIRIELEISON Fabio 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 23.38 13

1°: 20.94 2°: 23.38               

8 1181 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17.95 12

1°: 17.95 2°: 14.60     4°: 17.48        

9 1097 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 16.76  

   2°: 16.76               

10 1375 ALCIATI Marco 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.87 11

   2°: 12.23 3°: 11.72  4°: 13.87        

11 1500 BONDA Martino (I) 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 12.35  

   2°: 12.35               

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Nebiolo - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1444 COSTA Gabriele 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 24.58 20

1°: 19.81 2°: 23.49 3°: 22.09  4°: 24.58        

2 1336 FERLITO Lorenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 16.62 18

1°: X 2°: X 3°: 16.62  4°: 15.62        

3 1184 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 16.61 17

1°: 16.61 2°: X 3°: 13.69  4°: X        

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:44  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 SOLA Davide (I) 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 45.68  

1°: 45.68 2°: 36.98 3°: 39.44  4°: 41.41        

2 1182 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 36.79 19

1°: 33.15 2°: 36.79 3°: 30.04            

3 1349 AMIONE Simone 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 33.28 18

1°: 29.14 2°: 26.32 3°: 28.95  4°: 33.28        

4 1136 ZILIOTTO Federico 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 28.64 17

1°: 28.64 2°: 24.70 3°: 22.09  4°: 25.90        

5 1204 BERTOLINI Ettore 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 24.66 16
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1°: 19.70 2°: 22.27     4°: 24.66        

6 1334 CHIRIELEISON Fabio 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 23.66 15

1°: 23.36 2°: 23.66 3°: 23.49  4°: 22.82        

7 1499 BONDA Martino (I) 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 22.89  

1°: 22.89    3°: 22.13            

8 1005 STANTERO Ludovico 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 21.77 14

1°: 16.76 2°: 21.77 3°: 18.06            

9 1400 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 19.24  

1°: 18.20 2°: 19.24               

10 1500 CASOLI Jhon Kevin (I) 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 18.21  

   2°: 16.91 3°: 18.21            

11 1036 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 18.18 13

1°: 12.98 2°: 15.88 3°: 12.85  4°: 18.18        

12 1324 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 15.02 12

   2°: 15.02               

 1303 LUZZO Federico Maria 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Ass  

 1242 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA Ass  

 1228 SIVIERO Matteo 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO Ass  

Marcia 5000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 108 GIULIANI Giorgio 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 25:48.0 20

2 84 MONGECUNIGLIA Alessandr 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29:50.6 18

3 102 BERTOLOTTO Luca 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 37:33.7 17

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000:

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:30  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 708
BOTTEGA PIACENZA Luca F - NONNIS Raffaele - MORTARA Alessandro - MANGIARACINA 

Andrea
CM TO002 SISPORT FIAT 47.2 20

2 4 711 LONGHI Filippo - FERLITO Lorenzo - MAIO Vincenzo - AVAGNINA Matteo CM TO169 TEAM 2000 TORINO 48.8 16

3 2 706 PAUTASSO Matteo - COSENTINO Matteo - ANDREICA Petru Adrian - ZANELLATI Davide CM TO001 C.U.S. TORINO 48.9 15

4 5 100 FRASSA Riccardo - FAVRO Gabriele - CARANTI Alessandro - NOVO Lorenzo CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 49.4 14

5 6 704 PRINETTI Matteo - QUARELLO Jacopo - PULEO Gioele - BORSANO Oleksij CM TO001 C.U.S. TORINO 55.0  

6 3 101 BARETTA Michele - VISETTI Leonardo - TESTA Luca - MANTOVANI Samuele CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 56.0  

Serie 2 Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:35  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 710 STANTERO Ludovico - RUSSO Simone - SIDOLET Andrea - FOCILLA Davin CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 48.6 18

2 7 709 SION Federico - DAL CANTON Francesco - GAIDANO Leonardo - RUSSO Alessandro CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 48.7 17

3 5 701
BEN LAZREG Joulen - FAURE ROLLAND Elia - NEAGU Robert Alexandru - OBERTO Nicolo' 

Antonio
CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.3 13

4 6 705 FORTALLA Fabio - MARGARIA Carlo - SMOQUINA Matteo - MIGLIORE Daniele CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 51.0 12

5 3 707 IAIA Federico - RODANO Andrea - TACCHINO Gregorio - MANTOVANI Andrea CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 52.0 11

6 4 703 MISSIO Gianguido - BRUNO Giacomo - MORESCHI Andrea - PORTIS Lorenzo CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.2  

RIEPILOGO Stadio Nebiolo  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 708
BOTTEGA PIACENZA Luca F - NONNIS Raffaele - MORTARA Alessandro - MANGIARACINA 

Andrea
CM TO002 SISPORT FIAT 47.2 20

2 2 710 STANTERO Ludovico - RUSSO Simone - SIDOLET Andrea - FOCILLA Davin CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 48.6 18

3 7 709 SION Federico - DAL CANTON Francesco - GAIDANO Leonardo - RUSSO Alessandro CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 48.7 17

4 4 711 LONGHI Filippo - FERLITO Lorenzo - MAIO Vincenzo - AVAGNINA Matteo CM TO169 TEAM 2000 TORINO 48.8 16

5 2 706 PAUTASSO Matteo - COSENTINO Matteo - ANDREICA Petru Adrian - ZANELLATI Davide CM TO001 C.U.S. TORINO 48.9 15

6 5 100 FRASSA Riccardo - FAVRO Gabriele - CARANTI Alessandro - NOVO Lorenzo CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 49.4 14

7 5 701
BEN LAZREG Joulen - FAURE ROLLAND Elia - NEAGU Robert Alexandru - OBERTO Nicolo' 

Antonio
CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.3 13

8 6 705 FORTALLA Fabio - MARGARIA Carlo - SMOQUINA Matteo - MIGLIORE Daniele CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 51.0 12

9 3 707 IAIA Federico - RODANO Andrea - TACCHINO Gregorio - MANTOVANI Andrea CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 52.0 11

10 6 704 PRINETTI Matteo - QUARELLO Jacopo - PULEO Gioele - BORSANO Oleksij CM TO001 C.U.S. TORINO 55.0  

11 4 703 MISSIO Gianguido - BRUNO Giacomo - MORESCHI Andrea - PORTIS Lorenzo CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.2  

12 3 101 BARETTA Michele - VISETTI Leonardo - TESTA Luca - MANTOVANI Samuele CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 56.0  

Salto con l'asta A/J/P/S M/F - extra

SERIE - RISULTATI

Stadio Nebiolo - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 1423 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.70  

1.80 1.90 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.90

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXX

2 1020 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4.40  

1.80 1.90 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX    

3 1425 GNACCARINI Matteo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.40  

1.80 1.90 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX             

3 1424 FORTUNA Stefano 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.40  

1.80 1.90 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX             

5 1426 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.20  

1.80 1.90 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40               

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   O   O   XO   XO   XO   -   XXX               

6 1000 BONINA Claudia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 2.80  

1.80 1.90 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   O   XXX                    

 1421 ACQUILINO Andrea 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

1.80 1.90 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20       

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX       

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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